
Zarządzenie nr 14/25 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych Krośnie 

z dnia 7 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie  

 

  

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2024, poz. 1571) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin organizacyjny Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie, 

stanowiący załącznik do zarządzenia Rektora nr 46/24 z dnia 1 września 2024 roku.  

 

§ 2 

Tekst jednolity regulaminu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Zmiany Regulaminu organizacyjnego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

wchodzą w życie z dniem 1 lutego 2025 roku.   

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Zbigniew Barabasz, prof. PANS 

    Rektor 

 

 


